
Република Србија  

ОПШТИНА ПРИБОЈ  

-Општински штаб за  

ванреднер ситуације-  

Број: 87-8/2011. 

11.05.2011.године  

П Р И Б О Ј  

 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 8. и члана 111. Закона о ванредним ситуацијама 

(''Сл.гласник РС''број 111/2009. годину), Општински штаб за ванредне ситуације на седници 

одржаној  11.05.2011. године, донео је  

 

 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА ОД ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И 

СПАСАВАЊЕ НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

 

 

 

I Овим Решењем одређују се оспособљена правна лица од значаја за заштиту и 

спасавање на подручју општине Прибој и то: 

 

1.  ЈКП “УСЛУГА” ПРИБОЈ;  

2.  ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА ПРИБОЈА 

3.  ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР УЖИЦЕ- РЈ БОЛНИЦА И ДОМ ЗДРАВЉА ПРИБОЈ  

4.  РЈ ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА Прибој  

5.  РЈ ТЕЛЕКОМ Прибој  

6.  ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ -СТАНИЦА ПРИБОЈ 

7.  ПС ПРИБОЈ -ВАТРОГАСНА ЈЕДИНИЦА ПРИБОЈ  

8.  ОО ЦРВЕНИ КРСТ ПРИБОЈ 

9.  ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД Прибој  

10.  ХОТЕЛ ''ЛИМ'' д.о.о. Прибој  

11.  РТВ ПРИБОЈ 

12.  РАДИО ''ЛИМ'' Прибој  

13.  А.Д. ''ПУТЕВИ'' УЖИЦЕ  

14.  ШУМСКА УПРАВА ПРИБОЈ 

15.  “АУТО ПРЕВОЗ ЈАЊУШЕВИЋ” АД ПРИБОЈ 

16.  “АУТОПРЕВОЗНИК КАРАЏИЋ”- вл. Караџић Славко Прибој  

17.  “ПЕРО КОП”- вл- Станојевић Перо Прибој  

18.  “МИЈАТ”- вл. Мијатовић Драгомир Прибој  

19.  СПУР СПАЈИЋ РАТКО Прибој  

20.  МБ КОРАЛИ Прибој  

21.  “ПЕКАРА ЗЛАТИБОР” Вл.. Даринка Удовичић Прибој  

22.  “НОЋ И ДАН” Вл. Драган Ћеха Прибој  

23.  “ЏИДА” Вл. Алмер Чичић Прибој  

24.  “БОЈИЋ” Вл. Мирослав Бојић Прибој  

25.  “ВАСКО” Саставци Вл. Сретен Дробњаковић Прибој  



 

II Оспособљена правна лица из става I диспозитива овог решења вршиће заштиту и 

спасавање грађана, материјалних и другиг добара у случају опасности и несрећа изазваних 

елементарним непогодама и другим несрећама у складу са својом делатношћу, као и послове 

које им нареди Општински штаб за ванредне ситуације општине Прибој. 

 

 

III Оспособљена правна лица дужна су да плански прилагоде своје капацитете и 

организацију за извршење задатака заштите и спасавања. 

 

Решење доставити свим оспособљеним правним лицима и Одељењу за ванредне 

ситуације Пријепоље. 

 

 

 

               КОМАНДАНТ ШТАБА 

        Лазар Рвовић, дипл. правник  


